
 

 

Uchwała Nr XXIV/266/16 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/171/15 Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych  

o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny, niepublicznych 

przedszkoli oraz innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 

gminy Pszczyna oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XVII/171/15 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których 

realizowany jest obowiązek szkolny, niepublicznych przedszkoli oraz innych niepublicznych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Pszczyna oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystywania, w § 9 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:: 

„1a. W przypadku uczniów niebędących mieszkańcami gminy Pszczyna wraz z informacją, o której 

mowa w § 9 ust. 1, organ prowadzący niepubliczne przedszkole lub inną niepubliczną formę 

wychowania przedszkolnego przedkłada oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych o miejscu 

zamieszkania ucznia. Oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych uczniów zawierające imię  

i nazwisko ucznia, datę urodzenia ucznia oraz kompletny adres zamieszkania ucznia będą przetwarzane 

na potrzeby art. 90 ust. 1k, art. 90 ust. 1l, art. 90 ust. 2c oraz art. 90 ust. 2e ustawy o systemie oświaty 

i przekazywane gminom zobowiązanym do pokrywania kosztów udzielonej dotacji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący  Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2016 r.

Poz. 4330


		2016-08-23T05:44:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




